"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІ МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР КОМИТЕТІНІҢ АЛМАТЫ ОБЛЫСЫ БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР ДЕПАРТАМЕНТІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ



РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННО УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ ПО АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН"

	Б¥	ИРЬ	IK	
«O5	05	20	25	ж./г.
Кон	аев қалась	I		



«О назначении финансового управляющего»

В соответствии с пунктом 14 статьи 9 Закона Республики Казахстан «О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан» от 30 декабря 2022 года № 178-VII и на основании определения Жамбылского районного суда Алматинской области о возбуждении производства по делу о применении процедуры судебного банкротства от 21 апреля 2025 года,

приказываю:

- 1. Назначить финансовым управляющим на должника Шорабека Мұхан Дүйсенбекұлы (ИИН 731027300428) Рамазанова Эльхана Бадыровича.
- 2. Возложить на Рамазанова Эльхана Бадыровича исполнение обязанностей финансового управляющего в соответствии с требованиями законодательства о восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан.
- 3. Финансовому управляющему Рамазанову Эльхану Бадыровичу обеспечить выполнение требований законодательства о восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан.
- 4. Управлению по работе с не состоятельными должниками (Нургыдыр Б.М.) довести настоящий приказ до сведения финансового управляющего Рамазанова Эльхана Бадыровича.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Департамента государственных доходов по Алматинской области Ескентаева Б.С.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель

offered

Исаков К.